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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Clinical Division Structure
Charts.

You asked:

Please could you respond with your most up-to-date Organisation Structure
Chart to show the Trust’s clinical divisions and management (clinical and non-
clinical) including names, job titles and contact details where possible?

Should you not have an Organisation Structure Chart ready and available for
2019 please send a chart for 2018 instead?

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link: http://www.mtw.nhs.uk/wp-
content/uploads/2018/12/Clinically-Led-Brochure-FINAL.pdf

The Trust considers the names and contact details requested exempt under
Freedom of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it
relates to the personal information of employees. These members of staff are
not of sufficient senior level where there is reasonable expectation that this
information would be released into the public domain.

The Trust follows guidance issued by the Information Commissioner’s Office
on the disclosure of personal data including direct contact details.

Further details will not be released.
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